PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
Решение

27.10.2014 № 24
	Об эффективности использования муниципального имущества

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную главой администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  Филипповой С.Г. Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять информацию об эффективности использования муниципального имущества к сведению.
2. Администрации составить график погашения задолженностей по платежам с ООО «Мир техники» по всем платежам.
Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                             И.Б. Лыткин

1
PAGE
6